

Warszawa, 24 sierpnia 2020 roku

RW-D-III. ZP.U.272.47.2020.AR

## **UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

### **Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie i dostawę kalendarzy na 2021 rok z logo Mazowsza i logo Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich**

W związku z wniesionymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

#### **Załącznik nr 2a do SIWZ**

##### **Pytanie 1**

Poz.1 Kalendarz A4

Czy Zamawiający dopuszcza tasiemkę w kolorze bloku kalendarium - kremową?

Czy wklejka ma być jedno czy dwustronna?

##### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza tasiemkę w kolorze bloku kalendarza – kremową.**

**Wklejka ma być jednostronna.**

##### **Pytanie 2**

Poz.1 Kalendarz B5

Czy Zamawiający dopuszcza tasiemkę w kolorze bloku kalendarium - kremową?

Czy Zamawiający dopuszcza standardowe wnętrza okładki: mapy? Ewentualnie papier kremowy bez nadruku?

Czy Zamawiający dopuszcza narożniki proste okładki?

Czy mocowanie na długopis ma być koniecznie jak w przedstawionym wzorze, czy w inny sposób?

Czy zamówienie obejmuje również długopis? jeśli tak, to czy ma być plastikowy czy metalowy? Czy ma być włożony do mocowania, czy dostarczony osobno?

Czy wklejka ma być jedno czy dwustronna?

##### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza tasiemkę w kolorze bloku kalendarza – kremową.**

**Zamawiający dopuszcza wnętrza okładki jako papier kremowy bez nadruku.**

**Zamawiający nie dopuszcza prostych narożników.**

**Zamówienie obejmuje także długopis metalowy w kolorze srebrnym przymocowany do okładki w sposób podany na zdjęciu. Długopis powinien być włożony do mocowania.**

**Wklejka ma być jednostronna.**

##### **Pytanie 3**

Poz.3 Kalendarz trójdzielny

Czy Zamawiający dopuszcza plecki kalendarza niefoliowane?



**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza plecki kalendarza niefoliowane.**

**Pytanie 4**

Poz.5 Kalendarz biurkowy z notesami

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarium w 3 językach: PL,GB,RUS?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza kalendarium w 3 językach.**

**Pytanie 5**

Poz.6 Kalendarz biurkowy z piórnikiem

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarium w 3 językach: PL,GB,RUS?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza kalendarium w 3 językach.**

**Załącznik nr 2b do SIWZ****Pytanie 6**

Poz.2 Kalendarz B5

Czy Zamawiający dopuszcza ruchomy emblemat w kształcie prostokąta o wymiarach: zawieszki (bez uchwytów) = 31x23 mm oraz wymiary naklejki = 29,5 x 21 mm z nadrukiem w pełnym kolorze pokrytej powłoką poliuretanową?

Czy Zamawiający dopuszcza papier kremowy kalendarium?

Czy Zamawiający dopuszcza tasiemkę w kolorze bloku kalendarium - kremową?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza ruchomego emblematu w kształcie prostokąta.**

**Zamawiający dopuszcza papier kremowy kalendarium.**

**Zamawiający dopuszcza tasiemkę w kolorze bloku kalendarium.**

**Pytanie 7**

Poz.3 Kalendarz kieszonkowy

Czy Zamawiający dopuszcza blok kalendarium bez nadrukowanych registrów?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza blok kalendarium bez nadrukowanych registrów.**

**Pytanie 8**

Poz.5 Kalendarz biurkowy stojący

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarium w formacie 290x135mm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza format kalendarza 290x135 mm.**

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną niezwłocznie przekazane za pośrednictwem Platformy Zakupowej Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.